
Expediente n.º: 88/2024
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos. Constitución de una Bolsa de 
trabajo de PAD en el servicio de Viviendas Tuteladas.
Interesado: Varios

Mediante la presente se hace público el siguiente Decreto de Alcaldía, del tenor literal que 
sigue:

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCION DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE PAD (CUIDADORES) DEL 
SERVICIO  DE  VIVIENDAS  TUTELADAS,  DEL  AYUNTAMIENTO  DE  CONSUEGRA,  EN  RÉGIMEN  DE 
PERSONAL LABORAL TEMPORAL, POR EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN.

DECRETO DE ALCALDÍA DE 22 DE MARZO, APROBANDO LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS/EXCLUIDOS

Visto que, mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 23 de febrero de 2024, fueron  
aprobadas las bases que han de regir la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de 
una bolsa de trabajo de PAD (cuidadores) del servicio de Viviendas Tuteladas, como personal laboral  
temporal del Ayuntamiento de Consuegra.

Visto que las bases fueron publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo Número  
44, de 4 de marzo de 2024.

Visto que, una vez expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión y, en uso de  
mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 
Régimen Local, y de conformidad con la base sexta de la convocatoria, RESUELVO:

PRIMERO. 

Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

- Aspirantes admitidos:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***5495** ALCOBENDAS CASTILLO, ROSANA

***9469** CAMUÑAS CAMUÑAS, AMELIA

***7871** CANO MORENO, NOELIA

***3174** CARRANZA MANZANEQUE, MARIA

***3040** ESPADA SESMERO, LUIS

***5307** FUENTES VERBO, ESMERALDA

***4696** GARCIA MORENO, BEATRIZ

***5337** GARCÍA RICO, ANA

***5522** GARCIA-HUERTOS, ISABEL

***5792** GOMEZ PAZ, SANDRA

***5964** GOMEZ TAPIAL, MARTA

***3164** HERNANDEZ AGUDO, GONZALO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
H

7Z
EC

SC
X7

SJ
R

FQ
Z7

H
P3

XF
N

C
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
su

eg
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



***2860** JIMENEZ ALONSO, IRENE

***2371** LAYOS NIETO, LOURDES

***5887** DE LA LLAVE DE LA LLAVE, EVA

***6941** MARIN MARIN, PATRICIA

***5855** DE LA MATA GOMEZ, BARBARA

***7927** MUÑOZ-OJICOS DE LA FUENTE, MARIA DE LA PAZ

***6794** PALOMO ROMERO, BARBARA

***3813** PAVON HERNANDEZ, JOSE

***7263** PEREZ PALOMINO, MARIA

***8404** QUEVEDO SANCHEZ, MARY

***5883** RAMOS ALAMO, CLARA

***5880** RIVERA RICO, INMACULADA

***6670** RULLO SANCHEZ, LOURDES

***7924** SAHAGÚN CONSUEGRA, ADELAIDA

***4316** SANCHEZ CANO, CANDELA

***5084** TENDERO AVILA, MARIA CONCEPCION

- Aspirantes excluidos.  

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***4246** REDONDO MORENO, MARÍA NIEVES DNI caducado. 

***5224** SANCHEZ RODRIGUEZ, PAULA
DNI caducado. No se aporta resguardo tasas 
derechos examen o documento acreditativo 
de exención. 

SEGUNDO. – Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la web municipal, 
sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento  https://consuegra.sedelectronica.es/ y,  en  el  Tablón  de 
Anuncios, para mayor difusión.

Los interesados disponen de un plazo de tres días hábiles, a partir de la publicación de este  
anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o su  
no  inclusión  en  la  lista  de  admitidos.  Transcurrido  dicho  plazo,  se  resolverán  las  reclamaciones 
presentadas.

En Consuegra, a la fecha reseñada.

    La Alcaldesa                                                     
María Luisa Rodríguez García                          

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
H

7Z
EC

SC
X7

SJ
R

FQ
Z7

H
P3

XF
N

C
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
su

eg
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

https://consuegra.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Consuegra
	2024-03-22T11:09:40+0100
	CONSUEGRA
	MARIA LUISA RODRIGUEZ GARCIA - 70351399B (FIRMA)
	Lo acepto




